09.00’da, 3 litre, 75 kilometre, 25 
metre, %15, 1/3...

3. Birden fazla kelimeden meydana gelen 
sayılar ayrı yazılır: on iki, üç yüz elli, bin 
dört yüz elli üç...

4. Ancak bankacılıkla ilgili işlemlerde 
ve çek, senet gibi Ɵ cari belgelerde 
yer alan sayılar biƟ şik yazılır: 7.550 
(yedibinbeşyüzelli)

5. Yüzyıllarda, hükümdar adlarında, 
tarihlerde ayların yazılışında, 
ansiklopedi, kitap, dergi ciltlerinde ve 
kitapların ön söz, giriş bölümlerinde 
sayfa numaraların gösterilmesinde 
kullanılabilir: XX. yüzyıl, II.cilt, V. sayı, 
21. VII.2001, IV.